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Dotyczy: postępowania o udzielenię zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego poniżej 193 000 euro na sukcesywną dostawę odczynników chemicznych
oTaz sprzętu laboratoryjnego wraz z transportem dla Wydziału Fizyki Technicznej
i Matematyki Stosowanej oraz fia potrzeby projektu: Inżynieria Materiałowa-przyszłość
gospodarki ZP I 401 I 019 lD I 10.

Na podstawie art. 38 ust.2 ustawy z dnia}9 stycznia 2004 roku Prawo Zamowien Publicznych
(Dz. IJ. z 2010 r. Nr 1 13, poz. 759), ZamawiaJący Politechnika Gdańska, Wydział' Fizyki Technicznej
i Matematyki Stosowanej informuj e, Że w dniu 24.08 '2010 wpłynęło do Zamawiającego zapytanie od
Wykonawcy, dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. Zarnawiaj4cy podaje treśó
zapytan i udziela wyjaśnień nazadane p1,tania.

Zapytaniez

CzęśÓ 18

Punkt 2 - proszę o podanie ilości poszczegóInych rozmiarów rękawic.
OdpowiedźzXL- 1 op; L.10 op. M-15 op.; S- 5 op.
Podane ilości mogą ulec zmianie w momencie składania konkretnego zamówienia.

Punkt 11-16 Czy z|ewkimĄąbyÓ niskie czy wysokie?
Odpowiedź: niskie

Punkt 20-23 Czy krysta\izatory mają byó z wylewem czybez wylewu?
odpowiedźzWysta|izatory mają byó z wylewem

Punkt 24-25 Czy kolby erlenmeyer a mEąbyc ze szlifem czy bez, czy z szeIoką szyją czy z wąską?
Odpowiedź: kolby erlenmeyeramająbyÓbez szlifu z wąską szyją.

Punkt f6-27 Czy pipety mająbyć,jednomiarowe czy wielomiarowe? Klasy AS czy B?
odpowiedź: jednomiarowe' klasa AS

Punkt 31 Do jakiego producenta mikropipet mają byó dopasowane końcówki?
odpowiedźz Zanaułiający uŻywa mikropipet HTL

Punkt 32Proszę o podanie średnicy wewnętrznej i zewnętrznej węia?
Odpowiedź: Średnica wewnętrzna od 2mm do 10mm, zewnętrznaod 3mm do 16 mm
Dokładny wymiar zostanie podany w momencie składaniazamówienia.

Punkt 33-34 Proszę o podanie rozmiarów korków jakich oczekuj e Zamawiający?
odpowiedź: Średnica minimalna zewnętrzna od 3,5mm do 41mm
Dokładny wymiar zostanie podany w momencie składaniazatlowienia.

Punkt 37 Proszę o podanie wymiaru szkiełek nakrywkowych?
odpowiedźz średnica od 40mm do 100 mm
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Dokładny wymiar zostanie podany w momencie składania zamówienia.

Punkt 38-39 Czy cy|indry miarowe mają być klasy B czy A?
odpowiedź: cylindry miarowe mająbyó klasy A

Część,28

Punkt 1 Proszę o podanie ilości poszczegó|nych rozmiarów rękawic.
odpowiedź: S.15op, M -20op ,L_20op
Podane ilości mogą ulec zmianie w momencie składania konkretnego zamówienia.

Część2C
Punkt 1 Proszę o podanie pojemności zlewek.
Odpowiedź: 150 ml

Punkt 2 Jakąpojemność ma mieć cylinder i jaki rodzaj skali ( w;.pukła, czy wypukła malowana na
niebiesko)?
odpowiedźz |00 ml, podziałka malowana

Punkt 7 Jakiego rodzaju sączki mają byó ( miękkie, średnie czy gęste )
Odpowiedźz sączki mają byó średnie


